

Årsredovisning för
Olstam Sport & Consulting AB

559285-8384

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Olstam
Styrelseledamot

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olstam Sport & Consulting AB, 559285-8384, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och service inom detaljhandel samt konsulerart inom byggrelaterade tjänster.

Företaget ska hålla i kurser, vara instruktör samt hålla föreläsningar inom träning och hälsa samt hantera sponsorpengar och tävlingsvinster erhållna utifrån aktivt utövande av idrott på elitnivå inom cykel och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningsh har ökat kraftigt under året p g a ökad uthyrning av arbetskraft.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 052 343	399 477	316 461
Resultat efter finansiella poster	248 859	-93 666	244 282
Soliditet %	75,6	54,1	57

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	144 061	-32 666
Balanseras i ny räkning		-32 666	32 666
Årets resultat			202 256
Belopp vid årets utgång	25 000	111 395	202 256

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 395
Årets resultat	202 256
Summa	313 651
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	213 651
Summa	313 651

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 052 343	399 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 052 343	399 477
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-141 697	-223 002
Övriga externa kostnader		-179 977	-107 874
Personalkostnader	2	-466 632	-162 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 376	0
Summa rörelsekostnader		-802 682	-493 107
Rörelseresultat		249 661	-93 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-885	-36
Summa finansiella poster		-802	-36
Resultat efter finansiella poster		248 859	-93 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	61 000
Summa bokslutsdispositioner		0	61 000
Resultat före skatt		248 859	-32 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 603	0
Årets resultat		202 256	-32 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 544	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 544	0
Summa anläggningstillgångar		33 544	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		128 841	113 871
Summa varulager m.m.		128 841	113 871
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 800	1 250
Övriga fordringar		8 401	16 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 250	0
Summa kortfristiga fordringar		143 451	17 879
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 125	120 312
Summa kassa och bank		142 125	120 312
Summa omsättningstillgångar		414 417	252 062
SUMMA TILLGÅNGAR		447 961	252 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 395	144 061
Årets resultat		202 256	-32 666
Summa fritt eget kapital		313 651	111 395
Summa eget kapital		338 651	136 395
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15	0
Leverantörsskulder		24 036	29 217
Skatteskulder		21 888	45 871
Övriga skulder		53 371	30 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		109 310	115 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		447 961	252 062

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	30

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 920	0
Utgående anskaffningsvärden	47 920	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 376	0
Utgående avskrivningar	-14 376	0
Redovisat värde	33 544	0

Underskrifter

Ludvika

Anton Olstam
Anton Olstam
Styrelseordförande

2024-03-06
Datum